Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

125Ano XIX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 30 de Agosto de 2021 • Edição IVCCCXCVI

ld:O471AOOBC2541BC8

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL

EXTRATO DE CONTRATO 032A/2021

CHAMADA PÚBLICA Nº 03/2021

• &\& unicef@

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS DA AGRICULTURA
FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL PARA ALIMENTAÇÃO
ESCOLAR.
CONTRATANTE: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ARRAIAL-PI.
CONTRATO: FRANCIVALDO LIMA DA ROCHA, inscrito no CPF sob nº 069.263.143-
73, com DAP: SDW0069263143732902200935.
ENDEREÇO: LOCALIDADE COCOS, ZONA RURAL- ARRAIAL-PI.
VALOR TOTAL: R$ 19.999,71 (Dezenove Mil Novecentos e Noventa e Nove Reais e
Setenta e Um Centavos)
FUNDAMENTO LEGAL: FUNDAMENTADOS NAS DISPOSIÇÕES LEI Nº
11.947/2021.
FONTE DE RECURSO: PENAE, RECURSO PRÓPRIO.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 26 de agosto de 2021.
VIGÍNCIA: 31 DE DEZEMBRO DE 2021

ld:030ESA9064CA1BC9

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL

EXTRA TO DE CONTRA TO 032B/2021

CHAMADA PÚBLICA Nº 03/2021

• ãüm

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS DA AGRICULTURA
FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL PARA ALIMENTAÇÃO
ESCOLAR.
CONTRATANTE: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ARRAIAL-PI.
CONTRATO: ELIANA ALVES DA PAZ, inscrita no CPF sob nº 028.610.343-551, com
DAP: SDW0000154653810208190936.
ENDEREÇO: LOCALIDADE COCOS, ZONA RURAL-ARRAIAL-PI.
VALOR TOTAL: R$ 19.999,85 (Dezenove Mil Novecentos e Noventa e Nove Reais e
Oitenta e Cinco Centavos)
FUNDAMENTO LEGAL: FUNDAMENTADOS NAS DISPOSIÇÕES LEI Nº
11.947/2021.
FONTE DE RECURSO: PENAE, RECURSO PRÓPRIO.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 26 de agosto de 2021.
VIGÍNCIA: 31 DE DEZEMBRO DE 2021

ld :01AB151807 401BCA

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL

EXTRATO DE CONTRATO 032C/2021

CHAMADA PÚBLICA Nº 03/2021
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS DA AGRICULTURA
FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL PARA ALIMENTAÇÃO
ESCOLAR.
CONTRATANTE: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ARRAIAL-PI.
CONTRATO: RAIMUNDA BORGES DA PAZ, inscrita no CPF sob nº 997.401.093-49,
com DAP: SDW0002170953050807191024
ENDEREÇO: LOCALIDADE COCOS, ZONA RURAL-ARRAIAL-PI.
VALOR TOTAL: R$ 19.999,98 (Dezenove Mil Novecentos e Noventa e Nove Reais e
Noventa e Oito Centavos)
FUNDAMENTO LEGAL: FUNDAMENTADOS NAS DISPOSIÇÕES LEI Nº
11.947/2021.
FONTE DE RECURSO: PENAE, RECURSO PRÓPRIO.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 26 de agosto de 2021.
YIGÍNCIA: 31 DE DEZEMBRO DE 2021

ld:l3B59C34C7421C88

ESTADO DO PIAUi
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL

AVISO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura Municipal de Arraial - PI, avisa aos inleressados que fará realizar às 08:00 do dia I O de
setembro de 2021 , a abertura do Pregão Presencial Nº 026/202 1 SRP, que tem como objeto registro de
preço para futuras aquisição de equipamentos, materiais de i nformática e outros, para supri as
necessidades da Prefeitura Municipal e Secretarias. Fonte de Recurso: fpm, fms, fine, fmas,
outros. Informação e edital, Av. Cândido Muniz, 213, Centro, CEP: 64.480-000, e-mail:
licitacaoarraial@gmail.com

Arraial (PQ, 27 de agosto de 2021
Kiarah Arruda Helal Costa

Pregoeira

ld:09FEB5EA387ClCBF

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL

AVISO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura Municipal de Arraial - PI, avisa aos interessados que fará realizar às 10:00 do dia 10 de
setembro de 2021 , a abertura do Pregão Presencial Nº 027 /2021, cujo o objeto é aquisição de
equipamentos odontológicos. Fonte de Recurso: fpm, fms, outros. Informação e edital, Av. Cândido
Muniz, 213, Centro, CEP: 64.480-000, e-mail: licitacaoarraial@gmail.com

~
eetãnlã'êiõl>1aui
~orune;,e Dl!10D08

Arraial (PI), 27 de agosto de 2021
Kiarah Arruda Helal Costa

Pregoeira

ld :167C272582561F98

,s,c~o DO •~"1 •
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA DO PIAUI - PI

CNPJ: 01.612.622/0001- 33

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO l'r' 054/2021
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 025/2021-PMBP
PROCESSO ADMINISTRATIVO N• 036/2021

OBJETO: CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE REGITRO PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO DO
MUNICÍPIO DE BETÃNIA DO PIAUf - PI.

CONTRATANTE: O MUlfICfPIO DE BETÃNIA DO PIAUÍ/PI, pessoa juriclica de direito
público interno, situado a Rua Francisco Delrnondes, s/n, Centro, C .N.P.J. n º
Ol.612 .622/0001-33 neste ato representado pelo Sr. Fabio de Carvalho Macedo, Prefeito
Municipal, nesta c idade , portador da Carteira de Identidade n º 2 .226.882 SSP/Pl SSP/Pl,
CPF n º 958.995.023-04.

CONTRATADA: a empresa SÃO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS,
EQUIPAMENTOS E MATERIAJS HORPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA, inscrita no
CNPJ aob o nº 03.894.963/0001•74, sediada na Rua Avelino Freitas, 498, Centro de São
Raimundo Nonato PI, CEP: 64.770-000, Endereço Eletrônico:
saom arcoslicita@hotmait.com, Contato: 89 3582·1845, neste ato representada por seu sôcio
administrador o Sr. Cellzto da Silveira Dias, brasileiro, casado, portador da cédula de
identidade n º 946.101 SSP/PI e CPF nº 341.263.683•53, residente e domiciliado na Rua
Dr. Luiz Paixão, 452, Milonga, São Raim.undo Nonato - PI.

FONTE DE RECURSOS: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO DE BETÃNIA DO PIAUI - PI
e OUTROS, PARA O EXERCÍCIO DE 2021.

VALOR TOTAL: R$ 74.263,34 (setenta e quatro mil duzentos e sessenta e três reais e trinta
e quatro centavos).

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 26 de Agosto de 202 l.

VIGl!:NCIA DO CONTRATO: de 26/08/2021 até 31/12/2021.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: observadas as clisposições da Lei n º 10.520, de 17 de julho de
2002, publicada no D .O .U de 18 de julho de 2002, e alterações posteriores; pelos Decretos
n º 3 .555, d e 08/08/2000, publicado no D .O .V. de 09/08/2000, nº 3.693, d e 20/12/2000 e
n. º 3 .784, de 06/04/2001 , Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006 e
subsicliariamente pela Lei n .0 8.666/93, de 21/06/93.

llfFORMAÇÕES ADICIONAIS: Sede da Prefeitura do Município, Rua Francisco Delmondes,
s/n, Centro, Betâ.ni.a do Piauí-PI.

ANTONIO FERREIRA DE MACEDO JUNIOR
DIRETOR ESPECIAL DE LICITAÇOES